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Szamotuły, dnia 29.11.2018 r. 

Samodzielny Publiczny Zakład

Opieki Zdrowotnej w Szamotułach

ul. Sukiennicza 13

64-500 Szamotuły
ZP-381-32/2018

                                              WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221.000 euro na: Zakup sprzętu medycznego dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w SPZOZ w Szamotułach, nr sprawy: ZP-381-32/2018.

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach informuje, że w postępowaniu na: Zakup sprzętu medycznego dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w SPZOZ w Szamotułach, wpłynęły następujące zapytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), na które Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

1. Dotyczy analizatora parametrów krytycznych pakiet nr 7, parametry graniczne pkt. 2:  Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zakresu pomiarowego od 0,2 mmol/l?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Dotyczy analizatora parametrów krytycznych pakiet nr 7, parametry graniczne pkt. 4:  Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości wykonania oznaczenia we krwi pełnej, roztworach kontrolnych, płynie opłucnowym i płynach dializacyjnych?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Dotyczy analizatora parametrów krytycznych pakiet nr 7, parametry graniczne pkt. 7:  Prosimy o dopuszczenie analizatora pracującego w oparciu o 2 lub 3 kasety w zależności od wybranej opcji kontroli jakości. Kasetę odczynnikową zawierającą płyny kalibracyjne i  elektrody ważność 28 dni po instalacji w aparacie, kasetę płucząco-zlewkową ważność 10 dni po instalacji w aparacie oraz osobną kasetę automatycznej kontroli jakości, ważną 28 dni po instalacji w aparacie?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Dotyczy analizatora parametrów krytycznych pakiet nr 7, parametry graniczne pkt. 9:  Prosimy o dopuszczenie analizatora pracującego w oparciu o 2 lub 3 kasety w zależności od wybranej opcji kontroli jakości. Kasetę odczynnikową zawierającą płyny kalibracyjne i  elektrody ważność 28 dni po instalacji w aparacie, kasetę płucząco-zlewkową ważność 10 dni po instalacji w aparacie oraz osobną kasetę automatycznej kontroli jakości, ważną 28 dni po instalacji w aparacie.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Dotyczy analizatora parametrów krytycznych pakiet nr 7, parametry graniczne pkt. 14:  Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga aby analizator przeprowadzał automatyczną instalację kaset oraz całkowicie automatyczną kalibrację wszystkich parametrów bez konieczności wykonywania manualnych czynności przez użytkownika lub serwis oferenta?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Dotyczy analizatora parametrów krytycznych pakiet nr 7, parametry graniczne pkt. 17:   Prosimy o zgodę na ograniczenie tego wymogu do kasety automatycznej kontroli jakości biorąc pod uwagę oferowany system?

Uzasadnienie: W systemach wykorzystujących kasety odczynnikowe, w których termin ważności kaset są określone datą instalacji w analizatorze, wymienność kaset pomiędzy aparatami, nie ma dużego  znaczenia, bo w praktyce użycie tych kaset w innym aparacie ograniczone jest czasem upływającym od pierwszej instalacji. Jednocześnie w rozwiązaniu które chcemy zaproponować zamawiającemu istnieje możliwość dopasowania wielkości kasety do przewidywanej ilości badań wykonywanych w cyklu miesięcznym.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Dotyczy analizatora parametrów krytycznych pakiet nr 7, parametry graniczne pkt. 20:   Prosimy o dopuszczenie analizatora w którym wymagana minimalna objętość próbki do oznaczenia wszystkich wymaganych parametrów wynosi 100ul?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

8. Dotyczy analizatora parametrów krytycznych pakiet nr 7, parametry graniczne (pozostałe wymagania) pkt. 2:   Ponieważ producent aparatu nie definiuje konieczności wykonywania okresowych przeglądów – elementy odpowiedzialne za poprawny pomiar zawarte są i wymieniane są wraz z kasetami odczynnikowymi w ramach standardowych czynności operatora aparatu, prosimy o informacje, czy Zamawiający wyrazi zgodę, na odstąpienie od konieczności wykonywania przeglądów w aparacie, jeśli oferent przedłoży w tej kwestii oficjalne stanowisko producenta?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

9. „7. W wykazie sprzętu jaki został zawarty w pakiecie nr 1 jest wymieniony pulsoksymetr jako osobna pozycja, natomiast w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający uwzględnia tylko pulsoksymetr, który jest funkcją przenośnego monitora pacjenta. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, czy pulsoksymetr jest częścią składową tego pakietu oraz o podanie terminu wykonania zamówienia dla tej pozycji

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz. Pulsoksymetr jest funkcją przenośnego monitora pacjenta. Termin dostawy zgodny z siwz dla przenośnego monitora pacjenta z pulsoksymetrem.”


W związku z powyższą odpowiedzią Zamawiającego – prosimy o sprecyzowanie, czy pozycja: „przenośny pulsoksymetr  - 1 szt.”, będąca częścią Pakietu nr 1 (załącznik nr 3), ma być wyceniona jako osobna pozycja, niezależna od pozycji: „przenośny monitor pacjenta z pulsoksymetrem” (co sugeruje załącznik nr 3, czyli zestawienie wymaganych parametrów technicznych) czy też ma być wyceniona wspólnie jako składowa pozycji: „przenośny monitor pacjenta z pulsoksymetrem” (co sugeruje opis przedmiotu zamówienia oraz formularz ofertowy w SIWZ).

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający poprawia zapisy w siwz i zamieszcza poprawioną wersję wraz z załącznikiem nr 1. Prosimy o pobranie ze strony.
Termin dostawy przenośnego pulsoksymetru to: 03/2019.

………………………..

Zatwierdzam
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